
           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana, Alcalde-Presidente al amparo de lo
dispuesto en el art. 21 de la Ley 7/85 Reguladora de las Bases del Régimen
Local, he resuelto con esta fecha dictar el siguiente DECRETO:

Visto  que  con fecha  24  de  noviembre  de  2022  se  aprobaron  las  BASES
GENERALES DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA EJECUCIÓN DE LA OFERTA
PÚBLICA DE EMPLEO EXTRAORDINARIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO
TEMPORAL MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO AL AMPARO DE LO DISPUESTO
EN LA LEY 20/2021,  DE 28 DE DICIEMBRE incluidas en la Oferta de Empleo
Público, aprobada por resolución de este Ayuntamiento de fecha 19 de mayo de
2022, publicadas en el BOP nº 231 de 2 de diciembre de 2022  y extracto en el
BOE nº 312 de 29 de diciembre de 2022. 

Visto el Decreto de Alcaldía Presidencia de  23 de marzo de 2023, número
2393/2023 por el que se aprobó la composición de los Tribunales de cada una
de  las  plazas  conforme  a  la  base  séptima  del  proceso  de  selección  para  la
ejecución de la oferta pública de empleo extraordinaria para la estabilización de
empleo temporal y vista la necesidad de sustituir a alguno de sus miembros.

De conformidad  con  lo  contemplado  en  la  base  séptima de  la  presente
convocatoria, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Modificar  la  composición  de  los  miembros  de  los  Tribunales
(resaltados en negrita) de las siguientes plazas del proceso de selección para la
ejecución de la oferta pública de empleo extraordinaria para la estabilización de
empleo temporal por CONCURSO, quedando la siguiente composición:

TRIBUNAL PLAZA:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO SECRETARÍA GENERAL
– LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

Página 1 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
1 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

TRIBUNAL PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO PLAYAS  – LABORAL -
CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO TESORERÍA – LABORAL -
CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: AUXILIAR DE INFORMÁTICA  – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Díaz Alcedo, Raimundo

Página 2 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
2 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: AUXILIAR   DE DEPORTES    – LABORAL - CONCURSO  

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Quirós Carranza, Manuel

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL  PLAZA:  AUXILIAR  EN TURISMO Y CULTURA  –  LABORAL -
CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

Página 3 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
3 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: ASE – AUXILIAR DE HOGAR  – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Barón Barbadillo, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Pedrosa Query, Antonio Manuel
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Joyanes Abancens, María del Carmen
SUSTITUTO/A: Pimentel Delgado, Manuel

TERCER VOCAL: Gómez Franco, Joaquín Modesto
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Blanco González, Antonio

TRIBUNAL PLAZA: CARPINTERO/A  – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: CONDUCTOR/A – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

Página 4 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
4 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: CONSERJE NOTIFICADOR – LABORAL - CONCURSO 

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Joyanes Abancens, María del Carmen 
SUSTITUTO/A: Blanco González, Antonio

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL  PLAZA:  CONTROLADOR  DE  PLAYAS  Y  OTROS  EVENTOS  –
LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Joyanes Abancens, María del Carmen 
SUSTITUTO/A: Blanco González, Antonio

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

Página 5 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
5 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: INSTALADOR MONTAJE CIRCUITO DE DEPU  R  ACIÓN Y  
FONTANERÍA – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Joyanes Abancens, María del Carmen 
SUSTITUTO/A: Blanco González, Antonio

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: MONITOR/A PISCINA MUNICIPAL  – LABORAL - 
CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Joyanes Abancens, María del Carmen 
SUSTITUTO/A: Blanco González, Antonio

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

Página 6 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
6 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

TRIBUNAL PLAZA: OFICIAL 1ª HERRERO/A – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Blanco González, Antonio
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen  

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: OFICIAL 1ª JARDINERO – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Blanco González, Antonio
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen 

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: OFICIAL 1ª MEDIO AMBIENTE – LABORAL - 
CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Blanco González, Antonio
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen 

Página 7 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
7 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: OFICIAL 1ª OBRAS – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Blanco González, Antonio
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen 

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: OFICIAL 1ª SEPULTURERO – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Blanco González, Antonio
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen 

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

Página 8 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
8 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL  PLAZA:  OFICIAL  1ª  SERVICIOS  ELÉCTRICOS  –  LABORAL  -
CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL  PLAZA:  OFICIAL  DE  MANTENIMIENTO  DE  SERVICIOS  –
LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

Página 9 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
9 

de
 1

2



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

TRIBUNAL  PLAZA:  OFICIAL  DE  MANTENIMIENTO  –  LABORAL  -
CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL  PLAZA:  OFICIAL  DE  MANTENIMIENTOS  DE  PLAYAS  –
LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: PEÓN ESPECIALISTA MANTENIMIENTO – LABORAL -
CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

Página 10 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
10

 d
e 

12



           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

TRIBUNAL PLAZA: TRACTORISTA – LABORAL - CONCURSO

SECRETARIO/A: Zambrano Romero, Elena 
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda.

PRESIDENTE/A: Muñoz-Polanco Vidal, Vicente
SUSTITUTO/A: Joyanes Abancens, María del Carmen

PRIMER VOCAL: Jurado Caballero, María José
SUSTITUTO/A: Castro Camacho, Francisco Javier

SEGUNDO VOCAL: Pimentel Delgado, Manuel
SUSTITUTO/A: Rodríguez Florido, María Regla

TERCER VOCAL: Rodríguez Sánchez, David
SUSTITUTO/A: Cabo Vidal, Carolina

CUARTO VOCAL: Priego Mellado, Miguel Ángel
SUSTITUTO/A: Peralta Lázaro, Miguel Ángel

SEGUNDO.- Publíquese la presente RESOLUCIÓN en el tablón de anuncios del
Ayuntamiento  y  en  la  página  web  oficial  (Portal  de  Transparencia),  puede
acceder a través del siguiente enlace: 

https://gobiernoabierto.dipucadiz.es/catalogo-de-informacion-publica?
entidadId=1001&seccionId=1 

clicando en  “EMPLEO PÚBLICO”,  con  indicación  de  los  listados  definitivos  de
admitidos y excluidos en cada plaza en el proceso de selección para la ejecución
de la oferta pública de empleo extraordinaria para la estabilización de empleo
temporal. 

TERCERO.-  La convocatoria de los Tribunales  de selección nombrados
para cada una de la plazas objeto del proceso de selección se publicarán
de  manera  independiente  en  el Tablón  de  Anuncios  del  Ayuntamiento  de
Chipiona y en el Portal de Transparencia.

CUARTO.- Dar cuenta al Pleno de la presente resolución en la primera sesión
ordinaria que se celebre.

Página 11 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
11

 d
e 

12

https://gobiernoabierto.dipucadiz.es/catalogo-de-informacion-publica?entidadId=1001&seccionId=1
https://gobiernoabierto.dipucadiz.es/catalogo-de-informacion-publica?entidadId=1001&seccionId=1


           DELEGACIÓN DE PERSONAL    

 
Así  lo  manda  y  firma  el  Alcalde-Presidente  a  la  fecha  del  documento

firmado electrónicamente,

EL ALCALDE-PRESIDENTE
   

Transcribe al Libro de Resoluciones de  Alcaldía,
    LA SECRETARIA GENERAL

(RD 128/2018, de 16 de marzo)

Página 12 de 12

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
0I

5 
N

jQ
4 

M
jN

E
 Q

U
M

2 
M

U
JG

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
12

 d
e 

12


		2023-04-25T23:35:22+0200
	APARCERO FERNANDEZ DE RETANA LUIS MARIO - 17858343Q


	

		2023-04-26T08:10:47+0200
	ZAMBRANO ROMERO ELENA - 47004877F


	



